
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/298/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2021 z dnia 29 stycznia 

2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021 z dnia 8 lutego 2021 r., Uchwałą nr XXIX/250/2021 

Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2021 z dnia 

17 lutego 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.13.2021 z dnia 22 lutego 2021 r., Uchwałą  

nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 

OS.0050.16.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021 z dnia 31 marca 

2021 r., Uchwałą nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.24.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 

z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 

OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 

Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta 

Dąbie z dnia 30 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 

2021roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 45 820,00 zł, tj. do kwoty  

33 737 930,47 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45 820,00 zł, tj. do kwoty 29 210 741,62 zł 

2. W § 2  ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 215 628,49 zł, tj. do kwoty  

39 041 953,80 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46 475,00 zł, tj. do kwoty 29 095 155,43 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 169 153,49 zł, tj. do kwoty 9 946 798,37 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 6351



5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany dochodów i wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt budżetu w kwocie  

5 304 023,33 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz z wolnymi środkami, o których mowa w art. w 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy . 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu w wysokości 2 940 427,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4" 

8. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu w wysokości 8 244 450,33 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie "Określa się limit zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 6 352 009,11 zł". 

11. W § 8 uchwały budżetowej dodaje się :  Upoważnia się Burmistrza do : "10) Zaciągania kredytów 

i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2.000.000,00 zł." 

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 

2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć  

realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej "Plan wydatków finansowanych ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

15. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2021 przeznaczonych na realizacje 

zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6351



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6351



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6351


		2021-08-11T13:14:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




